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Til lag i Viken og Oslo gymnastikk og turnkrets med 

tilbud til voksne om stevnedeltagelse 
 
 

Vedrørende deltagelse til Golden Age, Landsturnstevne og 

Gymnastikkfestival (kretsturnstevne) 

 
 
 
Kretsens breddeutvalg og styre ønsker i fremtiden å kunne tilby egne kretstropper for ungdom, 
voksne og seniorer for deltagelse på større stevner.  Av forskjellige årsaker har vi dessverre ikke fått 
på plass gode løsninger for dette før påmelding til Golden Age og Landsturnstevne i 2022.  
Vi vil oppfordre våre klubber og lag å melde seg på til de nasjonale programmene og på den måten 
allikevel kunne delta på stevnene.  
 

Landsturnstevne arrangeres 30. juni – 3. juli 2022. Det er anledning til å delta på 

felles ungdomstropp, felles tropp for alle, Norges Kvinnelige gymnastikk veteraner, Norges Turn 
veteraner (herrer) i tillegg til at det også er satt opp mulighet for å delta på forskjellige «lær på stedet» 
program. Her bør det være tilbud til de fleste. Alternativt kan man sette opp en egen særtropp dersom 
dere er flere enn 20 deltagere – her er det rom for å invitere naboklubber til noe felles og gøy. 
For mer informasjon se: https://lt-2022.no/ 
 

Golden Age arrangeres 2.okt – 7. okt 2022 på Madeira, Portugal. Vi anbefaler våre 

klubber å samarbeide slik at dere får reist til dette arrangementet som er ment for gymnaster i alder 
50+. Mer informasjon finner dere her; https://gymogturn.no/arrangement/golden-age-gym-festival-
2022/  
 

Gymnastikkfestival (kretsturstevne) VOGTK 2022 

Stevne for våren blir lyst ut om kort tid, og det søkes etter 3 arrangører med geografisk spredning 
innen kretsen Viken og Oslo. Stevnedato er satt til å skulle være lørdag 11. juni.  
 
For våre voksne deltagere som ikke har foreningstropp med egen oppvisning, vil vi tilby å delta med 

programmet «Fellestropp for alle» som er satt opp til landsturstevne 2022. Det blir satt opp 
fellestrening for troppen i forkant av stevnet og på stevnearenaen før stevnet åpner. 
Tilbudet fordrer at vi får tak i en trener i VOGTK som vil tilpasse programmet i forhold til antall 
deltagere som melder seg på til Gymnastikkfestivalen. Egen henvendelse om dette sendes ut til 
aktuelle trenere. 
Breddeutvalget og kretsstyret vil plukke ut det stevnestedet som egner seg best av de tre 
stevnestedene for slik tropp, etter at arrangementene er tildelt.  
 

Veteranene, damer og herrer er velkomne til å delta på gymnastikkfestivalen med programmet for 
NKGV/NTV. På lik linje som for «Fellestropp for alle» vil kretsen tilrettelegge for en fellestrening i 
forkant av stevnet i tillegg til på stevnearenaen før stevnet åpner. Også her fordrer dette tilbudet at 
vi får tak i trener som kan tilpasse program og gjennomføre treninger/stevne sammen med 
troppen. Sted for Gymnastikkfestivalen blir opplyst om så snart stevnene er tildelt. 
 

https://lt-2022.no/
https://gymogturn.no/arrangement/golden-age-gym-festival-2022/
https://gymogturn.no/arrangement/golden-age-gym-festival-2022/
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Vi gleder oss over at idretten etter hvert nærmer seg normale tilstander, og VOGTK ser frem til at vi 
selv kan komme med spennende tilbud til våre oppvisningsgymnaster i alle aldre. For nå håper vi at 
dere finner og deltar på et av de andre oppsatte tilbudene hvor påmeldingsfristen allerede er ganske 
nær. 
 
Skulle dere ha spørsmål er dere velkomne til å ta kontakt til bredde@vogtk.no eller til 
vikenogoslogtk@gymogturn.no  
 
 
 
 
 
Med beste hilsen 
 
VOGTK Breddeutvalg 
VOGTK kretsstyre v/ Lisbeth Coste 
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